MUNICIPIO DE QUEBRADILLAS A SUBSIDIAR MEDIANTE EL PAGO DIRECTO 0 
TRANSFERENCIA DE FONDOS DEL PRESUPUESTO MUNICIPAL EL PAGO DE NO MINA 
DEL GIMNASIO MUNICIPAL QUEBRADILLAS FITNESS MU POR LOS PRIMEROS DOS 
(2) MESES DE OPERACION, ESTO A UN COSTO ESTIMADO DE ONCE MIL OCHOCIENTOS 
DOLARES ($11,800.00), INCORPORADO A LA EMPRESA MUNICIPAL DE DESARROLLO 
ECONOMICO DE LA CIUDAD PIRATA (EMDEP); Y PARA OTROS FINES. 

PORCUANTO: 

PORCUANTO: 

PORCUANTO: 

PORCUANTO: 

POR TANTO: 

SECCION 1 RA: 

SECCION 2DA: 

SECCION 3RA: 

La Administraci6n Municipal de Quebradillas mediante la Ordenanza

[...]

DEL MUNICIPIO DE QUEBRADILLAS A SUBSIDIAR MEDIANTE EL 
PAGO DIRECTO 0 TRANSFERENCIA DE FONDOS DEL PRESUPUESTO 
MUNICIPAL EL PAGO DE NOMINA DEL GIMNASIO MUNICIPAL 
QUEBRADILLAS FITNESS MU POR LOS PRIMEROS DOS (2) MESES DE 
OPERACION, ESTO A UN COSTO ESTIMADO DE ONCE MIL 
OCHOCIENTOS DOLARES ($11,800.00), INCORPORADO A LA EMPRESA 
MUNICIPAL DE DESARROLLO ECONOMICO DE LA CIUDAD PIRATA 
(EMDEP). 

Autorizar al Honorable Heriberto Velez Velez, Alcalde del Municipio de 
Quebradillas aportar del presupuesto operacional para el afio fiscal 2021-
2022 mediante pago directo o transferencia de fondos a la EMDEP el pago